antweren Wy Boldeuin van dem Berghe, Abbeth, Bertram, prior, vnd ganze Sameninghe
des Klofters KGnnigellutier, ergnant, den vilgenanten Fredericke vond Berende van Al-
uenfleue, vnd laten ebn vnd oren eruen [odane neghen [chock jarliker renthe quyd, fry, leddig
vod lofs, vond willen ehn vond oren eruen des wedderkopes bekennyeh vond eyn were (in, wor
vond wann ebn des nod vond behoff is. Diifs to bekantnille hebben wy ergenanten Boldewin
van dem Berghe, Abbeth, Bertram, prior, vnd gantze Sameninghe des Klolters Konniges-
lutter vor vns vnde vale nakomelinghe ehn gegeuen diifen vnfen open breff, vorfeghelt myt vn-
fer Ebdie vod Conuentes Klofters anghehengenden Ingeleghell, gegeven vod fcreuen am Dinledage
circumcilionis domini, nach der Borth Chrifti vnfes hern dufenth verbunderth Jare, dar nah im eyn
vad feuentigilten Jare.®)

Rady Gerdens Cod, IV, 686,

*) Byl Wohlbric, Alvensleben 11, 137,

CLIX. Bijdof Gebhard von Halberftadt beftdtigt die Ueberfragung des Patronats {iber bden
Altar Simon und Jubasd in Gardelegen an vie von Alvensleben, am 10. Dezember 1471.

Gevehardus, dei et apofiolice fedis gracia Epifcopus Halberftadenfis, Vniuerfis
el lingulis prefencia vifuris et audituris eupimus fore potum, Quod pro parte Strennui el valido-
rum virorum Bulfonis, militis, Ludolphi el Geuehardi, fratrum, condictoram de Aluenf-
leae, nobis fidelium dilectorum, inftrumentum quoddam publicum inceptum: In pomine domini
amen. Anno nativitatis einfdem millefimo quadringentefimo fepwagefimo primo, indictione quarta,
die vero Mercurii, vicefima wenfis Nouembris, hora terciarum vel quali, pontificatus [anctiffimi in
Chrifto patris et domini, domini noftri Xilti dinina prouidencia pape quarli anno eius primo in
mei notarii publici infralcripti etc. et in fine concludens per verba lequencia. Acta et facta [unt
hec in eltvario hyeémali habitacionis dicti domini Tilemanni anno, indictione, die, menfe et potifi-
cata quibus fupra, prefentibus ibidem prouidis ac difcretis viris Mathia de Cloden nec non
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Hermanno Befewede laicis, opidanis opidi Gardelege predicti Halberftadenfis diocefis, teflti-
bus ad premilfa vocatis atque rogatis, Quodque inftrumentum per quendam Johannem Palm=
dag aflertum clericum noftre diocefis et notarium publicam apparet fobferiptum et eius figno
fignatum nobis exhibitum atque preflentalum exlitit, In quo apparet quod quidam dominus Tile-
mannus Arnlberg, Vicarius ad altare fanctorum Symonis et Jude apoltolorum in ecclefia beate
Marie opidi Gardelege nofire diocefis fitum, et Golwinus Arnfberg, eius frater carnalis, alfe-
rentes [e habere ius patronatus feu prefentandi dicti altaris fen vicarie, omne huiufmodi ius pa-
tronatus fiue prefentandi dicte vicarie prefatis Bulfoni militi, Ludolpho et Geuehardo de
Aluenfleue et heredibus fuis perpetuis temporibus permanfurum dederunt, et in eos et eorun-
dem heredes quotienfcunque idem allare in antea vacare contingerit ad iplam valentem et ydo-
oeam perfonam prefentandum transtulerant. Supplicantes nobis dicti de Aluen[leue humii'iier,
quatenus dictam donacionem [fen tranflacionem iuris patronatus feu prelentandi prefati altaris
auctoritate noftra ordinaria approbare et aulorifare dignaremur. Nos igitur precibus eorundem in-
clinati prefatam donacionem feu tranflacionem iuris patronatus feu prelentandi predicti allaris quan-
tum de iure poffimus, citra tamen noftri et cuiufcunque iuris feu intereffe habentis preiudicium,
ordinaria noltra auctoritate approbamus et autorifamus Dei nomine per prefentes. In cuius rei
teltimonium figillum noftrum prefentibus eft fub impenfum. Datum in cafiro noftro Groning, anno
domini millefimo quadringentefimo feptuagefimo primo, decima die menfis Decembris.
Gevden's Cod. VI, 688—642.